

# **D DIVISION ApS**

Nordre Fasanvej 109, st th  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/04/2017**

**Gustaf Wollin**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	D DIVISION ApS Nordre Fasanvej 109, st th 2000 Frederiksberg
	CVR-nr: 31190436 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S
<b>Revisor</b>	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4, 1 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje aktier og anparter i andre selskaber, samt andet efter direktionens skøn beslægtet virksomhed. Desuden yder selskabet konsulentassistance indenfor designvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016, udviser et resultat på kr. -306.736 og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 389.257.

Selskabets ledelse anser årets resultat for værende meget utilfredsstillende og der forventes et positivt resultat for det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-338.858</b>	<b>-9.382</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-17.503	-10.862
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-356.361</b>	<b>-20.244</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-31.830	-4.223
Andre finansielle indtægter .....		3.056	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-385.135</b>	<b>-24.467</b>
Skat af årets resultat .....		78.399	4.356
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-306.736</b>	<b>-20.111</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-31.830	-4.223
Overført resultat .....		-274.906	-15.888
<b>I alt .....</b>		<b>-306.736</b>	<b>-20.111</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		3.247	40.481
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.247</b>	<b>40.481</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		20.148	20.148
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		95.097	126.927
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>115.245</b>	<b>147.075</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>118.492</b>	<b>187.556</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		15.200	27.711
Udsudte skatteaktiver .....		84.290	5.891
Tilgodehavende skat .....		22.000	0
Andre tilgodehavender .....		16.015	13.884
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>137.505</b>	<b>47.486</b>
Likvide beholdninger .....		304.591	620.401
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>442.096</b>	<b>667.887</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>560.588</b>	<b>855.443</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		32.097	63.927
Overført resultat .....		232.160	507.066
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>389.257</b>	<b>695.993</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	140.492
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		165.237	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		6.094	8.958
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>171.331</b>	<b>159.450</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>171.331</b>	<b>159.450</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>560.588</b>	<b>855.443</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	63.927	507.066	695.993
Årets resultat .....		-31.830	-274.906	-306.736
Egenkapital, ultimo .....	125.000	32.097	232.160	389.257

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Carl & Carl ApS, København	50%	190.195	-63.660
Walt AB, Sverige	51%	-	-

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen siden selskabets stiftelse.